
PODLASKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA NOVA Spółka Akcyjna                                                              Komunikacja zwykła 

ul. Bohaterów Monte Cassino 8 

15873 Białystok  

 
Nazwa linii:                                                       SZCZUCZYN—BIAŁYSTOK                                      przez: GRAJEWO,GONIĄDZ,MOŃKI                                                                    
Oznaczenie linii komunikacyjnej :                R 
Numer linii:                                                       10367 

771       
D           
ZW 

  NUMER KURSU                                                                                                                       
OZNACZENIA 
RODZAJ KURSU KOMUNIKACJA POSPIESZNA  

  772       
D           
ZW 

 Km Odl Dworce i przystanki  Pr.TAM Pr.POW  

06:00 0,0  1,3 o    SZCZUCZUN, Dworzec PKS, DG/ 104245B    

06:03 1,3  3,6       SZCZUCZYN, DP/SDK61/04 26,0   

06:08 4,9  1,0       DANOWO, DG 104231B 43,2   

06:10 5,9  1,8       BZURY (Zofijówka), DG 104231B 30,0   

06:13 7,7  1,7       GUTY, DW/665/02 36,0   

06:15 9,4  3,2       BOCZKI ŚWIDROWO, DW/665/04 51,0   

06:18 12,6  1,4       POPOWO, DW/665/06 64,0   

06:20 14,0  3,7       GRAJEWO/FLESZE,DW /665/08 42,0   

06:25 17,7 0,0 1,0       GRAJEWO, ul. Kolejowa DG / 102922B                                                                                 p 55,5 28,0 11:37 

06:27 18,7 < 2,8       GRAJEWO, ul Wojska Polskiego, DK65/4 30,0  < 

< < 1,4        GRAJEWO, ul. Wojska Polskiego, DK65/1  42,0 11:34 

06:31 21,5 3,5 0,4       KOSZARÓWKA, DK65/3/6 42,0 42,0 11:31 

06:32 21,9 4,2 3,1       Koszarówka/Danówek, DK65/5/8 24,0 55,5 11:30 

06:35 25,0 7,9 4,6       RUDA, DK65/7/10 62,0 58,5 11:26 

06:40 29,6 11,8 3,2       SOJCZYN BOROWY/PODLASEK, DK65/9/12 55,2 40,8 11:22 

< < 15,2        CIEMNOSZYJE, DK65/11    58,8 11:17 

06:43 32,8 < 6,0       CIEMNOSZYJE, DK65/14 64,0  < 

06:51 38,8 20,1 5,1       BIAŁOGRĄDY, DP1799B/01/02 45,0 58,0 11:12 

< < 23,0        OSOWIEC WIEŚ, DP 1799B/L  50,6 11:09 

06:59 43,9 < 1,8       PŁOCHOWO I, DP 1799B/P 38,3  < 

07:02 45,7 < 5,3       BUDNE I, DP1799B/P 36,0  < 

< < 28,9        WÓLKA PIASECZNA DP 1799B/L  42,0 11:02 

07:09 51,0 32,4  p    GONIĄDZ, Plac 11 Listopada DP 2629 B                                                                                 o 45,4  10:57 

07:10 51,0 32,4 3,2 o    GONIĄDZ, Plac 11 Listopada DP 2629 B                                                                                 p  51,0 10:57 

07:14 54,2 < 3,0       WOJTÓWSTWO DP1416B/L 48,0  < 

07:18 57,2 < 1,5       JASKI DP 1416B/L 45,0  < 

07:20 58,7 40,9 3,6       HORNOSTAJE DP 1416B 45,0 43,2 10:47 

07:24 62,3 44,5 1,2 p    MOŃKI, ul. Dworcowa DP2374B                                                                                           o 54,0  10:42 

07:25 62,3 44,5 1,2 o    MOŃKI, ul. Dworcowa DP2374B                                                                                           p          42,0 10:42 

07:27 63,5 45,9 1,3       Mońki, ul. Wojska Polskiego DP2371B 36,0 26,0 10:40 

07:29 64,8 47,2 4,1       Mońki, ul. Leśna DP 2358B 39,0 57,0 10:37 

07:33 68,9 51,0 1,8       Konopczyn/ Dziękonie DK 65/29/34 61,5 60,0 10:33 

07:36 70,7 53,0 0,6       CZECHOWIZNA PK DK 65/31/36 36,0 36,0 10:31 

07:37 71,3 53,6 0,9       Kolonia Czechowizna, DK65/33/38 36,0 54,0 10:30 

07:38 72,2 54,5 0,9       Czechowizna Skrzyżowanie DK65/35/40 54,0 60,0 10:29 

07:39 73,1 55,5 4,0       Czechowizna, DK65/37/42 54,0 46,8 10:28 

07:43 77,1 59,4 0,6       Knyszyn, ul. Goniądzka DG 60,0 42,0 10:23 

07:44 77,7 60,1 3,4       KNYSZYN-RYNEK DW 671 L55 36,0 64,0 10:22 

07:48 81,1 63,3 2,2       Grądy/Knyszyn DK65/39/46 51,0 50,0 10:19 

07:51 83,3 65,8 2,2       CHRABOŁY, DK 65/41/48 44,0 60,0 10:16 

07:54 85,5 67,8 1,5       Kozińce/Zalesie DK65/43/50 44,0 30,0 10:14 

07:57 87,0 69,3 2,1       KOZIŃCE, DK65/45/52 30,0 66,0 10:11 

07:59 89,1 71,5 1,5       GNIŁA/OBRUBNIKI, DK65/47/54 63,0 30,0 10:09 

08:02 90,6 73,0 1,0       KRYNICE, DK65/49/56 30,0 48,0 10:06 

08:03 91,6 73,8 1,3       DOBRZYNIEWO DUŻE / GNIŁA, DK65/51/58 60,0 36,0 10:05 

08:05 92,9 75,0 2,5       DOBRZYNIEWO DUŻE, DK 65/53/60  39,0 58,0 10:03 

08:08 95,4 77,9 5,0       FASTY/ DZIKIE, DK65/55/62 50,0 52,5 10:00 

08:10 100,4 < 0,8       Białystok Narodowych Sił Zbrojnych/Komisji Edukacji Narodowej, Dw/986 50,0  < 

< < 81,4        Białystok Narodowych Sił Zbrojnych/Przędzalniana DW/983  33,0 09:56 

< < 82,5        Białystok Narodowych Sił Zbrojnych/ Komisji Edukacji Narodowej, DW/338  42,0 09:54 

08:15 101,2 < 2,1       BIAŁYSTOK Al. Jana Pawła II/Al. Niepodległości, DW/605 48,0  < 

08:18 103,3 < 1,3       BIAŁYSTOK, Al. Jana Pawła II/ Centrum Handlowe, DW/602 42,0  < 
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08:20 104,6 < 1,6      BIAŁYSTOK, ul. Kolejowa/Dworzec PKP, DP/159 39,0  < 

< < 85,3       Białystok , Al. Jana Pawła II/Stacja Paliw, DW/603  44,4 09:50 

08:23 106,2 89,0  p   BIAŁYSTOK, D.A.                                                                                                                           o 32,0  09:45 

44,6    Prędkość Komunikacyjna    47,7 

 

 

Oznaczenia: 

D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

Rodzaje kursów: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii:  1 

Osoba zarządzająca transportem: Kamil Ryszard Kołpak 


